А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОСЕЛЕНИЯ КОКОШКИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __02.04.2024_________ № ____51_______

О внесении изменений в постановление

администрации поселения Кокошкино в

городе Москве от 01.03.2024 № 29

«О создании постоянно действующей

рабочей группы администрации

поселения Кокошкино в городе Москве по

вопросам профилактики терроризма,

минимизации и (или) ликвидации

последствий его проявлений»

В соответствии с Указом Мэра Москвы от 26.12.2018 № 109-УМ

«О совершенствовании системы антитеррористической деятельности в городе Москве»,

руководствуясь Уставом поселения Кокошкино, администрация поселения Кокошкино

постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации поселения Кокошкино от

01.03.2024 № 29 «О создании постоянно действующей рабочей группы администрации

поселения в городе Москве по вопросам профилактики, терроризма, минимизации и (или)

ликвидации последствий его проявлений» изложив Приложение 2 в новой редакции

согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

поселения Кокошкино                 Н.П. Маминова

Приложение

к постановлению

администрации поселения

Кокошкино в городе Москве

от _02.04.2024____ № __51_

Приложение 2

к постановлению

администрации поселения

Кокошкино в городе Москве

от 01.03.2024 № 29

Состав

постоянно действующей рабочей группы администрации поселения в городе Москве

по вопросам профилактики, терроризма, минимизации и (или) ликвидации

последствий его проявлений

Председатель постоянно действующей

рабочей группы:

Маминова Наталья Павловна  - Глава администрации поселения

Кокошкино

Заместитель председателя рабочей

группы:

Ослопова Татьяна Петровна  - Заместитель главы администрации

поселения Кокошкино

Секретарь постоянно действующей

рабочей группы:

Изотов Дмитрий Павлович  - Главный специалист сектора по делам ГО

и ЧС, безопасности и мобилизационной

подготовке поселения Кокошкино

Члены постоянно действующей

рабочей группы:

Лебедькова Василина Александровна  - Первый заместитель главы

администрации поселения Кокошкино

Гущина Галина Васильевна  - Заместитель главы администрации

поселения Кокошкино

Кириллов Анатолий Александрович  - Заведующий сектором по делам ГО и ЧС,

безопасности и мобилизационной

подготовке администрации поселения

Кокошкино

Лыгина Татьяна Александровна  - Главный бухгалтер - начальник отдела

бухгалтерского учета и отчетности

администрации поселения Кокошкино

Акимова Екатерина Юрьевна  - Начальник отдела договорно-правового

обеспечения и управления имуществом

администрации поселения Кокошкино

Пырков Станислав Юрьевич  - Начальник отдела по вопросам ЖКХ

администрации поселения Кокошкино

Петрухин Алексей Викторович  - Начальник отдела по организационным

вопросам и взаимодействию с органами

исполнительной власти администрации

поселения Кокошкино

Калинина Валентина Владимировна  - Начальник отдела по социальной работе

администрации поселения Кокошкино

Сивирчуков Антон Андреевич  - Заведующий сектором по вопросам

потребительского рынка и услуг

администрации поселения Кокошкино

По согласованию  - Сотрудник Управления ФСБ по г. Москве

и Московской области

По согласованию  - Сотрудник Управления по ТиНАО

Главного управления МЧС России

по г. Москве

По согласованию  - Сотрудник МО МВД России

«Московский» по г. Москве